TAPIO

SOMMARO 771-432-1-0

Sida 20 (1)
20.12.2017

Figurforteckning
Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgarder
ha beteckning, huvudgrupp, 1 = |pa figuren
- . o . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tridsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m3/ha/
utvecklingsklass, J ar m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

550 0,4 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 83 61 139 36 101 22.1 14.8 591 19.6 6.4
Skogsmark Tall 121 28 63 29 34 234 136 252 93 28
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Klibbal 48 33 76 7 68 20.9 15.9 339 10.3 3.6

Finférdelad momark

03- Grovre gallringsbestand
Vinter

Forsvarlig

Sardrag

Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

551 0,5 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 75 113 217 36 179 27.0 17.9 609 26.9 6.5
Skogsmark Tall 106 30 57 18 38 375  17.9 70 69 12
Lundartad mo och
motsvarande torvmarker  [Gran 81 20 39 12 27 21.3 15.8 173 5.2 1.7
Finfordelad momark Vartbjork 58 63 121 6 114 24.1 18.6 366 14.8 3.6
03- Grovre gallringsbestand
Vinter
Forsvarlig
Sardrag
Strandskog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen
Skotselklass
C5 Vardefull skog
Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

552 0,5 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 81 114 221 115 104 24.7 16.1 802 28.9 6.3
Skogsmark Tall 93 64 125 76 49 270 165 323 158 2.9
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 73 38 74 38 35 23.6 16.2 280 9.8 2.6
Medelgrov och grov Lovtrad 50 11 22 1 20 17.0 14.6 154 3.2 0.8
momark Lovtrad 41 0 0 0 0 6.6 4.2 45 0.1 0.0

04- Fornyelsemogen skog
Sommar
Forsvarlig

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt
vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet
553 1,0 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 108 49 50 6 43 22.1 9.6 320 9.9 0.2
Impediment Tall 108 49 50 6 43 22.1 9.6 320 99 02
Bergbundna marker och
sandfalt
Berg eller stenbunden
mark
Alltid
554 1,1 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 31 142 126 7 116 16.4 13.0 1098 19.9 10.4|Forsta gallring 2019
Skogsmark Tall 31 65 58 3 52 158  13.1 514 87 48
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Vartbjork 31 39 35 3 31 17.7 14.3 243 5.3 2.7
Medelgrov och grov Contortatall 31 25 22 0 21 16.4 11.8 201 3.6 1.9
momark Lovtrad 31 14 12 0 12 154 114 140 23 1.0
02- Klenare
gallringsbestand
Sommar
Utvecklingsduglig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog
Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
555 0,7 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 51 120 161 17 142 23.0 13.9 758 23.8 5.4|Gallring 2021
Skogsmark Tall 51 100 134 13 120 245 145 489 189 42
Torr mo och motsvarande
torvmarker Gran 51 16 22 4 17 17.7 11.6 199 3.9 1.0
Stenig grov sorterad jordart |Vartbjork 50 4 5 5 14.2 10.5 70 1.0 0.2

03- Grovre gallringsbestand
Alltid
Utvecklingsduglig

Skotselklass
C4 Ekonomiskog
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

556 1,6 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 56 354 225 89 133 23.1 15.5 924 30.6 6.8|Gallring 2018,
Skogsmark Tall 56 186 118 54 63 252  16.0 367 152  3.p|'stindsdtiningavung
Frisk mo och motsvarande skog 2017
torvmarker Gran 56 118 75 32 42 22.3 15.2 355 10.6 2.9
Medelgrov och grov Lovtrad 56 50 32 3 28 18.3 14.6 202 4.8 0.7
momark
03- Grovre gallringsbestand
Sommar
Forsvarlig
Skotselklass
C4 Ekonomiskog

557 0,2 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 92 14 76 10 65 21.6 114 479 133 0.4
Impediment Tall 101 11 59 51 233 113 299 104 02
Bergbundna marker och
sandfalt Gran 64 10 16.9 11.7 92 1.7 0.1
Berg eller stenbunden Lovtrad 52 7 13.7 12.2 88 1.2 0.1
mark
Alltid

559 2,7 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 106 147 54 7 46 22.2 10.0 329 10.3 0.2
Impediment Tall 106 147 54 7 46 222 100 329 103 0.2

Bergbundna marker och
sandfalt

Berg eller stenbunden
mark

Alltid




Sida 20 (5)

Bestandsuppgifter

Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, pa figuren
vaxtplats, jordart, tradslag alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal,
utvecklingsklass, ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha
tillganglighet och
bestandets kvalitet

gy, tillvaxt
m?/ mi/ha/
ha ar

560 0,6 SOMMAROQ 771-432-1-0 Sammanlagt 46 107 172 38 132 21.9 14.4 825 247 4.9|Gallring 2021

Skogsmark Tall 46 77 125 28 95 232 149 491 171 3.1
Karg mo och motsvarande

torvmarker Gran 46 23 37 10 26 193 128 266 60 15

Berg eller stenbunden Lovtrad 46 7 11 0 11 18.4 14.9 68 1.6 0.3
mark

03- Grovre gallringsbestand
Alltid

Utvecklingsduglig,
tillfredsstdllande: overtat,
oskott

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

561 2,4 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 33 352 146
Skogsmark Tall 34 163 67
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 34 57 23
Medelgrov och grov Larktrad 34 46 19
momark Lévtrad 32 87 36
02- Klenare
gallringsbestand
Sommar

130 15.2 11.1 1848 26.1 13.3|Forsta gallring 2018,
Istandsattning av ung

. 11.4 11. 3
58 17.5 583 5 5.6 skog 2017

21 13.7 10.0 393 4.7 2.6
18 13.7 11.4 252 3.2 1.8
33 13.2 113 620 6.7 3.3

O O »r o

Skotselklass
C4 Ekonomiskog
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Figur Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

Bestandsuppgifter

stock, massaved,

m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha

diameter,
cm

héjd,
m

stamantal,
st/ha

8y,
m?/
ha

tillvaxt
m3/ha/
ar

Atgirder
pa figuren

562 1,0 SOMMARO 771-432-1-0

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

04- Fornyelsemogen skog
Sommar

Icke utvecklingsduglig:
Overarig

Sammanlagt

Tall
Gran

Lovtrad

86

96
85
77

248

70
106
72

249

70
106
73

107 140

35 35
68 37

26.3

28.2
25.3
26.0

18.0

17.3
17.1
20.3

655

157
327
171

30.1

8.5
135
8.1

6.2

1.4
3.2
1.6

Sardrag

Ur naturskyddssynpunkt vardefull gammal skog-Viktig livsmiljo enligt skogslagen

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzon, skyddad enligt skogsvardslagen.

563 0,8 SOMMARO 771-432-1-0

Skogsmark

Torr mo och motsvarande
torvmarker

Berg eller stenbunden
mark

03- Grovre gallringsbestand
Alltid

Utvecklingsduglig

Sammanlagt

Tall
Gran

Lovtrad

26
26
26

82

52
19
11

97

62
22
13

87

57
20
10

o »r B~ U

16.2

18.8
14.8
10.0

10.6

11.6
10.2
8.2

1263

436
305
522

17.9

103
4.4
3.2

7.0

4.2
1.7
11

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Gallring 2021
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

564 0,4 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 89 29 70 9 58 21.7 10.5 696 13.0 0.4
Impediment Tall 95 26 64 9 55 234 110 334 115 02
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 42 2 6 3 8.3 6.6 362 15 02
Berg eller stenbunden
mark
Alltid

565 1,4 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 69 322 232 53 177 25.3 16.8 729 29.5 6.6
Skogsmark Tall 69 169 122 18 103 266  16.9 322 151 2.9
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 69 128 93 28 64 241 162 353 124 32
Medelgrov och grov Vartbjork 69 25 18 7 11 22.9 19.4 54 2.0 0.5
momark
03- Grovre gallringsbestand
Sommar
Skotselklass
C4 Ekonomiskog

566 1,6 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 111 200 127 18 107 24,5 12.7 586 20.3 0.7
Tvinmark Tall 117 179 114 17 9% 259  13.0 408 17.7 04
Bergbundna marker och
sandfilt Gran 68 22 14 1 12 151 106 178 26 03
Berg eller stenbunden
mark

Alltid
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Figur

Areal, Fastighetens namn och

ha

beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart, " alder, volym stock,
. tradslag o o a 5
utvecklingsklass, ar m3/figur m3/ha mi/ha
tillganglighet och
bestandets kvalitet

massaved,
m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

héjd,
m

stamantal,
st/ha

8y,
m?/
ha

tillvaxt
m3/ha/
ar

Atgirder
pa figuren

567

2,2 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 100 514 233 103
Skogsmark Tall 111 215 97 45
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 111 162 73 35
Stenig grov sorterad jordart |Lovtrad 71 115 52 23
04- Fornyelsemogen skog || gvtrad 48 22 10 0
Alltid
Icke utvecklingsduglig:
overtat, oskott

128

52
37
29
10

24.3

25.8
23.2
25.6
15.6

16.3

15.6
15.4
20.6
11.9

788

287
272
125
104

30.7

12.9
10.2
5.8
1.8

5.2

1.8
2.2
0.9
0.3

Sardrag

Ur naturskyddssynpunkt vardefull gammal skog-Ovrig vardefull livsmiljd
Skotselklass

C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

568

1,6 SOMMARO 771-432-1-0 Sammanlagt 84 524 322 178
Skogsmark Tall 87 109 67 41
Frisk mo och motsvarande
torvmarker Gran 87 260 159 107
Medelgrov och grov Vartbjork 76 127 78 27
momark Larktrad 87 28 17 3
04- Fornyelsemogen skog
Sommar
Utvecklingsduglig

141

26
51
50
15

26.0

26.2
27.1
23.8
24.7

18.2

16.6
18.6
19.1
17.6

824

171
370
236

47

38.4

8.4
18.8
9.2
2.0

6.4

14
4.1
0.5
0.4

Skotselklass
C4 Ekonomiskog

Kalavverkning 2021,
Hyggesrensning fore
avverkning 2020,
Flackhoglaggning 2021,
Plantering av gran
2022,

Gras- och slyrdjning
2026




